



हिन्दुस्तान पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड

(भारत सरकार उपक्रम) रजिस्टर्ड ऑफिस : 17, जमशेदजी टाटा रोड, मुंबई - 400 020.

HINDUSTAN PETROLEUM CORPORATION LIMITED

(A GOVERNMENT OF INDIA ENTERPRISE) REGISTERED OFFICE : 17, JAMSHEDJI TATA ROAD, MUMBAI - 400 020.

ग्रेसम एश्युरन्स बिल्डिंग, २ री मंजिल, सर पी. एम. रोड, पोस्ट बॉक्स नं. 198, फोर्ट, मुंबई - 400 001. दूरभाष : 22608550. फॅक्स : 22608555
Gresham Assurance Building, 2nd Floor, Sir P. M. Road, Post Box No. 198, Fort, Mumbai - 400 001. Tel.: 22608550. Fax : 22608555
e-mail : mktghqo@hpcl.co.in

Ref. No. - PUR/KK/RND

10, October, 2014

आवेदन संख्या. HP0003361

M/S SUYOG ELECTRICALS LTD
1 MADHUVAN APARTMENT
24 ARUNODAY SOCIETY
ALKAPURI, VADODRA
GUJRAT-390007
E-MAIL: suyog@seplcables.com

Sub: Vendor Enlistment (ग्राहक पंजीकरण)

महोदय/महोदया,
Dear Sir,

आपके ऑनलाइन पंजीकरण आवेदन के संदर्भ में, हम आपको हर्षपूर्वक सूचित करते हैं की आपका पंजीकरण अधिप्राप्ति- पी एवं पी विभाग, एचपीसीएल में निमन्वत कार्य/ सामग्री आपूर्ति के लिए सूचिवद्ध किया गया है।

In reference to your online application for registration, we are pleased to inform that your firm has been enlisted with Procurement - P&P Department of HPCL for the following jobs / supply items.

Sr. No.	Item Description	Financial Limit	Area of Operation
1	SUPPLY OF LT CABLES	(३०० लाख तक) Up to 300 Lakhs	(समस्त भारत वर्ष में) ALL INDIA

आपका ग्राहक सांकेतिक अंक अपर्युक्त कार्य श्रेणी के लिए 24015434 हैं।

The **vendor code** for the above mentioned job category is **24015434**.

कृपया ध्यान दें कि यह पंजीकरण आपको किसी तरह का विशेष अधिकार प्रदान नहीं करता और एचपीसीएल द्वारा पंजीकरण किए गए आयटमों के लिए आपको पूछताछ भेजने के लिए बाध्य नहीं है।

Please note that this registration does not confer any particular right on you and HPCL is not obliged to send enquiries to you for any of the requirement for the items for which you have been registered.

कृपया ध्यान दें कि यह सूचीबद्धता आपूर्ति में आदेशों की संतोषजनक पूरा करने एवं हमारे विभिन्न परियोजनाओं के लिए दिए गए आदेशों के अनुसार उपरोक्त कार्य/आपूर्ति आयटमों की क्वालिटी रहने पर ही लागू होगी। एचपीसीएल के प्राप्ति-पी एवं पी विभागों के साथ आपकी सूचीबद्धता जारी रखने के लिए समय-समय पर आपके कार्य निष्पादन की समीक्षा की जाएगी। आपके उत्पाद रेंज, कार्य के लोकेशन/विक्री कार्यालय, प्रबंधन/संस्थान संरचना इत्यादि में हुए किसी परिवर्तन से तत्काल उपरोक्त पंजीकरण संख्या एवं वेन्डर कोड के साथ हमारे आवश्यक कार्रवाई के लिए सूचित किया जाना चाहिए।

Please note that this enlistment is subject to satisfactory execution of orders in delivery and quality of above mentioned jobs/supply items when ordered for our various projects. Your performance shall be periodically reviewed by us for continuation of your enlistment with Procurement – P&P Department of HPCL. Any change in your product range, location of Works / Sales Office, Management/ Organisation Structure etc. should be intimated to us immediately, quoting the above mentioned **Registration No and the Vendor code** for our necessary action.

सहधन्यवाद

Thanking you,

आपका भवदीय
Very truly yours,

रबीन्द्र नाथ दाश

Rabindra Nath Dash
Sr Manager Procurement – P&P